[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2019                                                                                                                 №   126

г. Невьянск
  FILLIN  "О чем решение?" \d "О чём-то, наверное, очень важном..." \o  \* MERGEFORMAT
О поручении Думы Невьянского городского округа
председателю Счетной комиссии Невьянского городского округа

В соответствии со статьей 12 Федерального закона  от 07.02.2011 № 6–ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 23 Устава Невьянского городского округа, разделом 3 Положения о Счетной комиссии Невьянского городского округа, утвержденного Решением Думы Невьянского городского округа от 25.04.2012 № 16, Дума Невьянского городского округа
РЕШИЛА:
1. Поручить председателю Счетной комиссии Невьянского городского округа включить в годовой план работы Счетной комиссии Невьянского городского округа на 2020 год следующие контрольные мероприятия:

1.1.
Проверка использования средств бюджета Невьянского городского округа, выделенных Невьянскому фонду поддержки малого предпринимательства в 2017 – 2019 годах на выполнение мероприятий муниципальной программы "Содействие социально-экономическому развитию Невьянского городского округа до 2021 года".
1.2. Проверка использования средств бюджета Невьянского городского округа, выделенных на финансовое обеспечение муниципального задания и иные цели Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа села Быньги в 2017 – 2019 годах.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.

Председатель  Думы

Невьянского городского округа                                                                Л.Я. Замятина